
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 lipca 2023 r. 

Poz. 1406 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie testu sprawności fizycznej policjantów 

Na podstawie art. 61a ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.2)) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie testu spraw-

ności fizycznej policjantów (Dz. U. poz. 2788) w § 6 w pkt 1 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

 
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 289, 

347, 535, 641 i 1088. 


	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
	z dnia 20 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie testu sprawności fizycznej policjantów
	Na podstawie art. 61a ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie testu sprawności fizycznej policjantów (Dz. U. poz. 2788) w § 6 w pkt 1 lit. g otrzymuje brzmienie:
	„g) Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie,”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2023-07-24T13:56:51+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-24T16:07:43+0200




